
 

            

          СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 
ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО-СМЯДОВО” 

 

Адрес:гр.Смядово, ПК 9920, ул.„Ришки проход“№2, e-mail:dgs.smiadovo@dpshumen.bg 

 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ 60 

     

 гр. Смядово, 10.03.2017год. 

 

 На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от 

проведения на 10.03.2017г, открит конкурс посочени в протокол  от 10.03.2017г. на 

Комисията назначена със Заповед № 55/09.03.2017 г, ОБЯВЯВАМ, следната класация 

по проведения открит конкурс за определяне на изпълнител на дейността с 

предмет:  Обект №3, - Товарене, транспортиране до временна тир станция до 8 км. и 

претоварване на иглолистна дървесина; Товарене, транспортиране до временна тир 

станция до 8 км. и претоварване на  твърда широколистна дървесина и Товарене, 

транспортиране до временна тир станция до 8 км. и претоварване на мека широколистна 

дървесина, с общо прогнозно количество от 3 210 пр. м. куб от  ДГТ на ТП ДГС 

Смядово” 

 На първо място, класирам: К андид ат  №1  Е ООД  „ЕРА ” ,  

с . Ту шо в иц а ,   ЕИ К -1 27 56 62 37  н а  Аг енци я  по  впи св аният а ,  съ с  

сед али щ е и  адр ес  н а  уп р авл ени е  с .  Т уш о в иц а ,  ул .  "Х ан  Кр ум “  N o4 ,  

о бщ .  Вър биц а ,  пред ст авл я вано  на  ко нк ур са  о т  пъ лном о щник  Е рси н  

ч л .  2  от  З ЗЛ Д  п ри  сл еднит е  п ар ам ет ри  на  о кон ч ат елн ата  оф ерт а :  

1 . Пр едло ж ен а  о бща  кр айн а  ц ен а  –  2 8  89 0 , 00л в  без  вк л .  ДД С -  в  

о пр ед еления  фин ан со в  р есур с  н а  в ъзл о жит ел я .  

2 . Пр едло ж ен  кр аен  сро к  з а  изп ълн ени е  –  до  3 0 . 12 .2 017 г .  

3 .Г ар анция  з а  изпъ лн ение  н а  до г о в ор а  в  р азм ер  н а  1  44 4 ,5 0л в .  

4 . Др уг и  усл о ви я  съ гл асно  п ро ек то до го в ор а  и  усл о ви ят а  на  

п роц ед ур ат а  

Няма класиран на второ място участник. 

От участие в процедурата за позицията няма отстранени кандидати: 

  

За изпълнител на дейността с предмет: Обект №3, - Товарене, транспортиране 

до временна тир станция до 8 км. и претоварване на иглолистна дървесина; Товарене, 

транспортиране до временна тир станция до 8 км. и претоварване на  твърда 

широколистна дървесина и Товарене, транспортиране до временна тир станция до 8 км. 

и претоварване на мека широколистна дървесина, с общо прогнозно количество от 

3 210 пр. м. куб. от  ДГТ на ТП ДГС Смядово” 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕО ОД „Е РА ”,  с .Т у шо в ица ,   Е ИК- 1 27 56 62 37  н а  Агенция  по  

в пи св ани ят а ,  съ с  сед али щ е и  ад р ес  н а  уп р авл ени е  с .  Т уш о в иц а ,  у л .  

"Х ан  К р ум “  N o 4 ,о бщ .  Върб ица ,  пр ед ст ав ля в ан о  н а  к онк ур са  от  



пъ лно мо щник  Ер син  чл .  2  от  З ЗЛД  при  сл еднит е  п ар ам ет ри  н а  

о кон ч ат елн ат а  о ф ер т а :  

1 . Пр едло ж ен а  о бща  кр айн а  ц ен а  –  2 8  89 0 , 00л в  без  вк л .  ДД С -  в  

о пр ед еления  фин ан со в  р есур с  н а  в ъзл о жит ел я .  

2 . Пр ед ло ж ен  кр аен  сро к  з а  изп ълн ени е  –  до  3 0 . 12 .2 017 г .  

3 .Г ар анция  з а  изпъ лн ение  н а  до го в ор а  в  р азм ер  н а  1  44 4 ,5 0л в .  

4 . Др уг и  усл о ви я  съ гл асно  п ро ек то до го в ор а  и  усл о ви ят а  на  

п роц ед ур ат а  

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.70, ал.3 от 

Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти с оглед обстоятелствата , че е необходимо площта на 

насаждението да бъде освободена  преди започване на вегетационния период , както и 

обстоятелството,че обемът на определените временни складове е ограничен и  наличието 

на отсечената дървесина затруднява сериозно изпълнението на извеждане на 

мероприятията във въпросния отдел, а невъзможността да се осигури денонощна охрана 

на временния склад обуславят създаване на предпоставки от кражба на отсечената 

дървесина с нанасяне на щети на ДГТ. 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА 

ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на 

обжалване от участниците в конкурса за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП 

ДГС„Смядово” гр. Смядово,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок 

от съобщаването му. 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.81 и сл. от гл.VІ на АПК в 

четиринадесет дневен срок от съобщаването й чрез ТП ДГС Смядово  пред Директорът 

на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен,  или по реда на чл.145 и сл. от 

глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд. 

Със спечелилия процедурата   участник, след влизане в сила на допуснатото  

предварително изпълнение да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  чл. 

35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за 

обекта за сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на 

„Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

Копие от същата да се изпрати в „Североизточно държавно предприятие„  ДП 

Шумен  за сведение. 

 

 

 

ДИРЕКТОР ТП ДГС: чл .  2  от  З ЗЛ Д   



 

 
 


